/ % P R E F E I T U R A D E 4 ITAPAJÉ as.

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. Prefeitura Municipal de Itapajé, por intermédio do
pregoeiro, torna público que fará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
COM REGISTRO DE PREÇO n 9 , 25.05 2.021.01SRPE, tipo menor preço, cujo
objeto é Futura e Eventual Aquisição de Material de Expediente, Materiais e
Equipamentos de Processamento de dados destinados às Diversas
Secretarias do Município de Itapaje. C recebimento das propostas através do
site www.bbmnetlicitacoes.com.br dar-se á a partir das 17:30 horas do dia 02
de junho de 2021 com data de abertura cas Propostas no dia 16 de junho de 2021,
às 08:00horas e início de disputa de preços no dia 16 de junho de 2021, às 10:00
horas. O Edital estará disponível aos Sites: www.bbmnetlicitacoes.com.br ou
site: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Os interessados poderão obter informações
detalhadas no setor da Comissão de Li:itação, em dias de expediente normal.
Itapajé, 27 de maio de 2021. Davíd Mati&s Teixeira - Pregoeiro(a).

Prefeitura Municipal de Itapajé j CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo. 353, Ato dos Bernardos. Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www.itapaje.ce.gov.br